
 

 

UCHWAŁA NR XIV/120/19 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/466/2014 Rady Gminy Deszczno z dnia 26 września 2014 r. w sprawie 

określenia z zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Deszczno dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019, 

poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2018, poz. 1457 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. W uchwale Nr LX/466/2014 Rady Gminy Deszczno z dnia 26 września 2014 r. w sprawie określenia 

zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Deszczno dla uczniów szczególnie uzdolnionych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa w Deszcznie, Szkoła Podstawowa w Boleminie, Szkoła Podstawowa w Ulimiu, 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ciecierzycach – od klasy IV,V,VI,VII,VIII”. 

2. W § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) uzyskał w wyniku klasyfikacji rocznej, a w przypadku absolwentów klasyfikacji końcowej, średnią 

ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 

a) 5,6 dla szkoły podstawowej w klasach IV,V,VI, 

b) 5,3 dla szkoły podstawowej w klasach VII,VIII, 

c) 5,3 dla klas gimnazjum, 

d) w uzasadnionych przypadkach jeżeli nie ma takiego ucznia, dyrektor wskazuje ucznia z najwyższą 

średnią w danej szkole.”. 

3. W § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie stypendium składa się w Biurze Obsługi Klienta lub Sekretariacie Urzędu Gminy po 

zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych, nie później jednak niż do 30 września.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia sobota, 31 sierpnia 2019 r.

Poz. 2312



§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2312


		2019-08-31T10:34:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




